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Meslektaşımız, arkadaşımız, Oda çalışmalarına özverili katkılarda bulunan dostumuz HÜSEYİN GÜLCAN 3 Mart 
2011 tarihinde geçirdiği kalp krizi sonucu aramızdan ayrıldı.  Ailesine, meslektaşlarımıza ve dostlarına başsağlığı 
dileriz.

Hüseyin Gülcan’ı Yitirdik...

Dostum, Hüseyin Abim,
Zor geliyor sana bir şeyler söylemek... Bu gidişinle ilk defa üzdün 

beni diyebilirim..
En zor anlarda, en sıkıntılı durumlarda bile gülerdin, dalga 

geçerdin sanki yaşamla... Son dalganı da geçtin yine...
Hep bize umudu, mücadeleyi, sabrı gösterdin...
Bıkmazdın koşturmaktan oradan oraya..
Sabırla, özenle uğraşmaktan zambaklarınla... Artık yanıbaşın-

da onlar...
Dostun varsa eğer yanında olması gerekmez, çok uzaklarda 

olsa da, uzun zamanlardır  görmesen de bilirsin hep yanındadır 
o... Bilirsinki ne zaman arasan koşar hemen, gelir gülen yüzüyle..

Ah Hüseyin abim ah, koşup gelemesen de sen yine hep yanımız-
da olacaksın...

Seyhun Dalgıç

Hüseyin Gülcan : 1955 yılında 
Ceyhan’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini 
Ceyhan`da bitirdi. 1979 yılında Ankara 
DMMA Elektrik Bölümü`nden mezun 
oldu. 

1980-1987 yılları arasında özel sek-
törde, 1987-1998 yılları arasında ser-
best müşavir mühendis, 1998-1999 
yıllarında yurtdışında şantiye mühendi-
si olarak çalıştı. Şubemizde 23. ve 25. 
Dönem Yönetim Kurulu yedek üyeliği 
ve 2000-2002 yıllarında Örgütlenme 
Sekreterliği görevlerinde bulundu.

 Güleryüzü, paylaşımcı, aydınlık 
düşünceleri ve toplumsal sorumluluk 
anlayışıyla yaşamın her alanında örnek 
insan ilkelerini her zaman yaşatan Hü-
seyin GÜLCAN bir çocuk babasıydı.

Üniversiteyi bitirinceye kadar güç koşullar, zorlu mücadele. Son-
raki yaşamında geçmişinden kazandığı, sürdürdüğü ilkelerinden 
vazgeçmeme kararlı siyasi düşünce ve insani değerler. İlkelerine 
bağlı, mesleğine ve meslektaşlarına saygılı, çevreye saygılı, dün-
yaya saygılı, insanlara saygılı, Can dostumuzu kaybettik...

Murat Gengör

 Hüseyin Gülcan’ı yitirdik.  O, hayatını sadelik ve dürüstlük üze-
rine kurmuştu. Tanıdığım 20 yıllık zaman süresinde bulunduğu 
her yerde haksızlıklara ve iki yüzlülüklere karşı durdu. Eğilmedi, 
bükülmedi. Belki de bu yüzden kalbiyle sorunları oldu. İnsanları 
içtenlikle sevdi, ama hepsinden aynı karşılığı alamadı. İnsan ve 
toplum olarak arzuladığı yaşamın, kendisinden giderek uzaklaş-
tığı gördü. Önce şantiyelere gitti, sonra doğaya. Uzunca bir sü-
redir konuşamayan ama onu anlayan, tabiatla birlikteydi. Azim 
ve kararlılıkla yaşamını onlarla da paylaşmaya başladı. Belki de 
insanlardan daha anlayışlıydılar. Verdiği emeklerin karşılığı al-
maya başladı. Üzerinde çalıştığı zambak yetiştiriciliğinde epey yol 
almıştı. Ceyhan’da diktiği zambaklar fideden çıkmıştı. Ne yazık ki 
onların açtığını görmeden aramızdan ayrıldı. O bizi anlamak ve 
paylaşmak için çok çabaladı. Ama biz, acaba biz onun kadar çaba 
gösterebildik mi? 

Kalp rahatsızlığı nedeniyle 8 yıl kadar önce bir dizi ameliyat 
geçirmişti. Hastalık yeniden yokladı. Bu kez onu sevdiklerinden 
ayırdı. O’nu memleketi Ceyhan’da kendi yetiştirdiği zambaklarıyla 
birlikte toprağa verdik.

Adana’yı bizler için seve seve yakacak çocuk. Biz de seni çok sev-
dik. 

Mehmet Güzel


